- 1 -
DMS-Messverstärker SBB1616
Anschluss von max. 6 DMS-Kraftaufnehmern
Merkmale
M Brückenspannung 2 ... 10V
M max. 6 DMS-Kraftaufnehmer
$ 300Ω an 10V anschließbar
M Ausgangsstrom max. 200mA

Anzeigebereich: 0 ... 60t
- 4 - 08/02-1
Bestellschlüssel
            1.         2.
SBB1616-  -
1. Hilfsspannung
0 230V AC ± 10%
1 115V AC ± 10%
4   24V AC ± 10%
5   24V DC ± 15%
2. Option
ohne Option
01 3 zusätzliche Kabelverschraubungen PG11 auf Seite A
Auszug aus dem Lieferprogramm Kraftaufnehmer
Serie PK Druckkräfte von 0 ... 2kg bis 0 ... 1000kg